ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND           Lục Nam, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các cá nhân có thành tích trong việc tham mưu tổ
chức Lễ Công bố Quyết định của Thủ tướng Chính phủ công nhận

huyện Lục Nam đạt chuẩn Nông thôn mới năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh quy định một số nội dung về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Trưởng các Tiểu ban phục vụ Lễ công bố huyện Lục Nam

đạt chuẩn nông thôn mới và Trưởng phòng Nội vụ huyện.

  QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện đối với 17 cá nhân

vì đã có thành tích trong việc tham mưu tổ chức Lễ Công bố Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ công nhận huyện Lục Nam đạt chuẩn Nông thôn mới

năm 2023 (Có danh sách kèm theo).

 Tiền thưởng mỗi cá nhân là 540.000 đồng. Tổng số tiền thưởng 9.180.000

đồng (Chín triệu một trăm tám mươi nghìn đồng). Tiền thưởng trích từ quỹ thi đua

khen thưởng huyện Lục Nam năm 2024.

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện,

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính- Kế hoạch và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nhàn

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày    /3/2024

 của Chủ tịch UBND huyện)

 I. Tiểu ban Lễ tân

 1. Ông Nguyễn Duy Thảo - Chánh Văn phòng Huyện ủy

 2. Ông Nguyễn Văn Thắng - Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

 3. Ông Lương Thế Toán - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy

 4. Bà Nguyễn Thị Quỳnh - Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy

 5. Bà Vũ Thị Huế - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

 6. Bà Đỗ Thị Hà - Giáo viên Trường Tiểu học TT Đồi Ngô số 1

 II. Tiểu ban Tuyên truyền

1. Ông Trần Văn Hòa - Giám đốc Trung tâm Văn hóa- TT

2. Bà Trần Thị Cúc- Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa- TT

 3. Ông Nguyễn Đức Triệu - Phó Trưởng phòng Văn hóa- TT

 4. Bà Phạm Thị Quỳnh - Giáo viên Trường PTDT Nội trú.

 III. Tiểu ban Nội dung và trừng bảy sản phẩm

 1. Bà Giáp Thị Thu Hiền - Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

 2. Bà Nguyễn Thị Tuyên - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng

 IV. Tiểu ban Hậu cần

 1. Ông Phùng Văn Vĩnh - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

 2. Bà Nguyễn Thị Thúy - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện

 V. Tiểu ban An ninh

 1. Ông Tống Ngọc Quyến - Đại tá, Trưởng Công an huyện.

 2. Ông Đoàn Thế Phong - Thượng tá, Phó Trưởng Công an huyện

          3. Ông Ngô Văn Thi - Trung uý, Cán bộ Đội An ninh, Công an huyện.

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T11:12:06+0700

		2024-03-25T11:24:13+0700

		2024-03-25T11:24:21+0700

		2024-03-25T11:24:35+0700

		2024-03-25T11:24:45+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T11:25:00+0700